
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ワイヤレスマイク（市内小中学校）購入

別紙のとおり

令和4年7月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,387,320円 （内消費税 126,120円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市市橋5-4-18

教育産業㈱　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和4年7月8日 ～ 令和4年10月31日

落 札金額　 671,000円 （内消費税 61,000円 ）

令和4年7月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

電波法の改正によりワイヤレスマイク更新が必要なため購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アプロ通信㈱　東濃営業所 640,000円  

㈱ディエスジャパン　岐阜店 906,300円  

奥村電気工事㈱　 900,000円  

加藤電気㈱　 850,000円  

教育産業㈱　岐阜営業所 610,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

環境測定委託

土岐市浄化センター

令和4年7月7日 午前10時

事 業 名

担当課名

予 定価格　 1,469,600円 （内消費税 133,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市加納本町6-18

㈱富士清空工業所　

履 行 期 間 　 令和4年7月8日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 1,298,000円 （内消費税 118,000円 ）

令和4年7月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センター周辺の環境（大気・振動・騒音・悪臭）測定を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱環境科学研究所　岐阜支店 1,800,000円  

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

1,400,000円  

㈱総合保健センター　 1,290,000円  

㈱富士清空工業所　 1,180,000円  【 落 札 】

(一財)岐阜県環境管理技術セン
ター　

 【 辞 退 】

浄化センター



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

消火栓用ホース等購入

別紙のとおり

令和4年7月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予 定価格　 1,007,050円 （内消費税 91,550円 ）

落札業者 愛知県一宮市時之島字中屋敷29

㈱三陽商会　

履 行 期 間 　 令和4年7月8日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 936,650円 （内消費税 85,150円 ）

令和4年7月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

新設・移設消火栓用のホース等を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　  不着

アンシンク㈱　 879,500円  

㈱三陽商会　 851,500円  【 落 札 】

丸新消防㈱　 1,000,000円  

㈱ウスイ消防　 1,211,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

泉西公民館高圧受変電設備取替修繕

別紙のとおり

令和4年7月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予 定価格　 1,200,870円 （内消費税 109,170円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和4年7月8日 ～ 令和4年12月28日

落 札金額　 1,188,000円 （内消費税 108,000円 ）

令和4年7月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

老朽化している高圧受変電設備を取替修繕するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

1,080,000円  【 落 札 】

富士電機㈱　中部支社  【 辞 退 】

東栄電業㈱　  【 辞 退 】

加藤電気㈱　  【 辞 退 】

㈱松本電気設備　  【 辞 退 】


